
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2»
муниципального образования городской круг город Касимов

391300 Рязанская область г. Касимов   площадь Пушкина, дом 28
тел./факс (49131) 2-03-82

П Р И К А З

от 28.08.2014года                                                № 70

Об утверждении локальных актов
В соответствии со  ст.ст.14, 29, 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» и статьей 190 Трудового кодекса Российской 
Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить локальные акты:
1.1. Правила приема детей в МБДОУ  «Д/С № 2»; 
1.2. Правила внутреннего трудового распорядка обучающихся (воспитанников) 
МБДОУ  «Д/С № 2»
1.3. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений 
между МБДОУ  «Д/С № 2»и родителями (законными представителями) 
несовершеннолетних обучающихся (воспитанников); 
1.4. Режим занятий обучающихся в учреждении;
 1.5. Положение о порядке и основании перевода и отчисления обучающихся 
(воспитанников); 
1.6. Положение о совете родителей;
 1.7. Положение о сайте; 
1.8. Положение о педагогическом совете; 
1.9. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений; 
1.10. Положение о языках образования; ……..

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября  2014 года.

      4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующая МБДОУ  «Д/С № 2»                    Т.Б. Андрецова


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2» муниципального образования городской круг город Касимов

